СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30» октября  2013 г.      №  25/1
   с.Ярки

        «О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов Ярковского

сельского поселения от 27 декабря 2012 г.  № 17/1

«О бюджете Ярковского сельского поселения

 на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»»

        В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и решением Совета народных депутатов Ярковского сельского поселения от 30.03.2012 г. № 1/11 «О бюджетном процессе в Ярковском сельском поселении» Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения

РЕШИЛ:

          Внести следующие  изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  народных  депутатов  от  «27» декабря 2012 г.  № 17/1 «О бюджете Ярковского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»:

         1. В статье 1. «Основные характеристики бюджета Ярковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» пункт 1 изложить в новой редакции:

          «1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 15 465,7 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного и районного бюджетов в сумме 13 216,7 тыс. рублей;

            2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 15 734,8 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме 269,1 тыс. рублей или 3,62 % от  собственных доходов поселения;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему Решению.»

         2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ярковского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

         3.  Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Ярковского сельского поселения на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

         4. Приложение 8 «Распределение ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2013 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

        5. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

  Глава Ярковского сельского поселения                                    В.В. Авдеев.